
2024 年 4 月吉日 

 

プール天井調査工事に伴うプール利用中止のお知らせ 

 

平素よりエルグ・テクノをご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、プール施設の安全性を保つため、プール天井の調査（メンテナンスを含む）を実施することと

なりました。 

会員の皆様には、大変なご不便とご迷惑をおかけ致しますが、調査期間中のプール使用は安全確保のた

め利用中止とさせて頂きます。 

何卒、ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

ご不明な点やお問合せがございましたら、下記の連絡先までお気軽にお問合せください。 

 

記 

 

１． プール天井調査  工事期間 (プールをご利用いただけない期間)  

2024 年 5 月 19 日（日）～2024 年 5 月 26 日(日)  

※ 工事日程等、変更があった場合は館内告知 ・きずなネット及びホームページでご案内いたします。 

 

２． プールご利用再開予定  

2024 年 5 月 28 日（火）からご利用いただける予定です。 

 

３． アクア会員の皆様へ 

■工事期間中は、当施設のジム・スタジオをご利用いただけます。 

■工事期間中のプール利用は、市の公共施設 （国分総合プール・横川温水プール・隼人温水プール・     

いきいき国分交流センター）をご利用ください。 

 

４． クラブ会員・法人会員の皆様へ 

   ■工事期間中のプール利用は、市の公共施設（国分総合プール・横川温水プール・隼人温水プール・     

いきいき国分交流センター）をご利用ください。 

 

※公共施設利用の会員様につきましては、利用料は当クラブが負担いたします。 

施設利用後、当クラブへ施設利用料の領収書をご提出お願いします。 

以上 

 

スポーツクラブ エルグ・テクノ 

0995-43-7200 


